
Contacto

Teléfono +34 663716387
Fax +34 950104108
Correo Electrónico contratacion@albox.es

Dirección Postal

Plaza San Vicente de Paúl, 1
(04800) Albox España
ES611

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente 19/2024-G2031 
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 14-10-2024 a
las 13:49 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Directiva de aplicaciónN/A

Entidad Adjudicadora

Alcaldía del Ayuntamiento de Albox
Tipo de Administración Autoridad local
Actividad Principal 1 - Servicios públicos generales
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web http://www.albox.es
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=cN9HDqt2D7MQK2TEf XGy%2BA%3D%3D

Objeto del Contrato: Otorgamiento de una licencia de uso común especial al objeto de ofrecer el servicio
de restauración de dos barras, una en carpa para el Festival de Rock-Albox y otra en la Caseta Municipal
durante la feria de todos los Santos de Albox

Con la llegada de la Feria del municipio, y su preámbulo en la organización del concierto de Rock-Albox, laDescripción 
Concejalía tiene la intención de dar un carácter más profesional y completo, a la explotación de las Barras, tanto de dicho
concierto como del bar de la Caseta municipal. Para ello, e intentando dar la mayor participación posible, es necesario hacer
pública su otorgamiento, puesto que este Ayuntamiento no puede hacerse cargo de dicha necesidad.
Valor estimado del contrato 0 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 0 EUR.
Importe (sin impuestos) 0 EUR.

Clasificación CPV
55410000 - Servicios de gestión de bares.

Plazo de Ejecución
Del 26/10/2024 al 05/11/2024

Lugar de ejecución
Recinto ferial
Condiciones Carpa y caseta municipal
Subentidad Nacional Almería
Código de Subentidad Territorial ES611

Dirección Postal

Recinto ferial
(04800) Albox España

http://www.albox.es
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=cN9HDqt2D7MQK2TEfXGy%2BA%3D%3D


Condiciones de Licitación

Condiciones de adjudicación

Criterios de Adjudicación

Criterios evaluables mediante aplicación de
fórmulas

Precio venta publico
: PrecioSubtipo Criterio 

: 55Ponderación 
: 0Cantidad Mínima 
: 55Cantidad Máxima 

Propuesta de carta de servicios, variedad
: OtrosSubtipo Criterio 

: 45Ponderación 
: 0Cantidad Mínima 
: 45Cantidad Máxima 

Condiciones de Licitación

Programas de Financiación No hay financiación con fondos de la UE

Acta de Resolución

Documento de Acta de Resolución

Nº de Lotes: 2

Nº de Lotes cuyo resultado se indica en este anuncio: 2
Se debe ofertar: A un solo lote
Número máximo de lotes que se puede adjudicar a un licitador: 1

Nº Lote: 1

Objeto del Contrato: Servicio de barra de bebidas en la Carpa del Concierto Rock-Albox, el día 26 de
octubre de 2024.

Concesion dominio para explotacion de la barra de bebidas en el Concierto de Rock AlboxDescripción 
Valor estimado del contrato 0 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 0 EUR.
Importe (sin impuestos) 0 EUR.

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Almería
Código de Subentidad Territorial ES611

Dirección Postal

España

Adjudicado

https://contrataciondelestado.es/FileSystem/servlet/GetDocumentByIdServlet?DocumentIdParam=AnBxSw4NMJZmCQapmKV6xUjPWam02IppgrI%2B2tRpjsFSr41baCIl4htI34cp3X0NY7sGtwrWvTHkUOXyU9MdRtj7KhZqIQDFxpUVN0CsZzLDdQD9RyhUmzT4jZ2In4zL&cifrado=QUC1GjXXSiLkydRHJBmbpw%3D%3D


Condiciones de Licitación

Precio de la oferta más baja 0 EUR.
Precio de la oferta más alta 0 EUR.

Se han excluido ofertas por ser anormalmente bajas 
No
Número de ofertas recibidas de PYMEs 4
Ofertas recibidas extranjeros comunicatarios(UE) 0
Ofertas recibidas extranjero extracomunitarios(No UE) 
0
Ofertas electrónicas recibidas 4

Adjudicatario

EVENTOS Y ALQUILERES ANDALUCIA, S.L.
NIF B56937899
El adjudicatario es una PYME : Sí

Dirección Física

CALLE DALI 18
(41804) OLIVARES España

Contacto

Teléfono +34 637471101
Correo Electrónico grupopostigocatering@gmail.com

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 0 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 0 EUR.

Motivación

Motivación Mejor puntuacion
Fecha del Acuerdo 14/10/2024
Plazo de Formalización Del 15/10/2024 al 05/11/2024

Información Sobre las Ofertas

Nº Lote: 2

Objeto del Contrato: Servicio de Restauración de la Caseta Municipal, desde el 31 de octubre al 5 de
noviembre de 2024.

Concesion dominio publico para explotacion de barra de comidas y bebidas en la caseta municipal de FeriaDescripción 
Albox 2024
Valor estimado del contrato 0 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 0 EUR.
Importe (sin impuestos) 0 EUR.

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Almería
Código de Subentidad Territorial ES611

Dirección Postal

España



Precio de la oferta más baja 0 EUR.
Precio de la oferta más alta 0 EUR.

Se han excluido ofertas por ser anormalmente bajas 
No

Condiciones de adjudicación

Criterios de Adjudicación

Criterios evaluables mediante aplicación de
fórmulas

Mejora
: OtrosSubtipo Criterio 

: 45Ponderación 
: 15Cantidad Mínima 
: 45Cantidad Máxima 

Mejora 2
: OtrosSubtipo Criterio 

: 30Ponderación 
: 10Cantidad Mínima 
: 30Cantidad Máxima 

variedad productos y precios
: OtrosSubtipo Criterio 

: 25Ponderación 
: 0Cantidad Mínima 
: 25Cantidad Máxima 

Adjudicado

Adjudicatario

POSTIGO RESTAURACION S.L.
NIF B91277640
El adjudicatario es una PYME : Sí

Dirección Física

CALLE MONTILLA MORILES Nº 13
(41804) OLIVARES España

Contacto

Teléfono +34 637471101
Correo Electrónico josepostigo@hotmail.es

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 0 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 0 EUR.

Motivación

Motivación Mejor puntuacion
Fecha del Acuerdo 14/10/2024
Plazo de Formalización Del 15/10/2024 al 05/11/2024

Información Sobre las Ofertas



Lugar

virtual

sobre unico

Apertura sobre oferta económica
El día 01/10/2024 a las 09:30 horas

Contacto

Correo Electrónico registro@albox.es

Dirección Postal

Calle San Vicente de Paúl 1
(04800) Albox España

Contacto

Correo Electrónico registro@albox.es

Dirección Postal

Plaza San Vicente de Paul, nº 1
(04800) Albox España

Número de ofertas recibidas de PYMEs 4
Ofertas recibidas extranjeros comunicatarios(UE) 0
Ofertas recibidas extranjero extracomunitarios(No UE) 
0
Ofertas electrónicas recibidas 4

Presentación de recursos

Información sobre recursos

Ayuntamiento de Albox
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación

Presentación de recursos

Ayuntamiento de Albox

Proceso de Licitación

Procedimiento abierto, simplificado publicado en esta Plataforma y en el Perfil del contratante del Ayuntamiento
Procedimiento Abierto simplificado
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Se debe ofertar: A un solo lote
Sistema de Contratación No aplica
Presentación de la oferta Electrónica
Contrato cubierto por el Acuerdo sobre Contratación Pública (ACP) : No
Número máximo de lotes que se puede adjudicar a un licitador 1

Plazo de Obtención de Pliegos

Hasta el 28/09/2024 a las 23:00

Plazo de Presentación de Oferta

Hasta el 28/09/2024 a las 23:59

Subasta electrónica

Se adjudicará mediante subasta electrónica: No

Apertura de Ofertas Económicas y Documentación

Apertura de Ofertas Económicas



Dirección Postal

Plaza San Vicente de Paul
(04800) Albox España

Apertura sobre 1

Tipo de Acto : Público

Condiciones para la asistencia : virtual

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=NNZEA57gUxUQyBA nWzHfCg%3D%3D

ID 0000014384911 |  2024-001084794 | Mon, 14 Oct 2024 13:50:00:855 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
60127274982675692554484580213377981171 4: C=ES,L=MADRID,O=FNMT-RCM,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE Autoridad 

SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2023

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=NNZEA57gUxUQyBAnWzHfCg%3D%3D

